
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 

PRODÁVAJÍCÍ :  POLAR GASTRO s.r.o.,se sídlem  v Br ě, Mas á d , PSČ 602 00 

                IČO :  

   DIČ :CZ05864101 

   Zapsa á u KS v Br ě  C 98599    Ba kov í spoje í :
                Tel. : +

KUPUJÍCÍ :  
O hod í j é o e o ázev: Základ í škola a ateřská škola logopedi ká, Br o 

Příj e í a j é o e o statut. Zástup e: Mgr. Milada Ko dlerová                                                                     

Místo pod iká í e o sídlo: Veslařská / , Br o,   

Před ět pod iká í: 
IČO: 62 15 77 87 

DIČ : 
Pe ěž í ústav:                                                           č.ú. :  

Tel. :                              

 

. Před ět smlouvy 

Před ěte  s louv  je sta ove í pod í ek pro dodávk  raže ého, hlaze ého potravi ářského 
z oží dodáva ého prodávají í  kupují í u. 
 

 

. Pl ě í 
Pl ě í ude realizová o a základě píse é e o telefo i ké o jed ávk  kupují ího, která usí ýt 
předá a i i ál ě  hodi  před požadova ý  uskuteč ě í  dodávk . 
Prodávají í se zavazuje : 
- dodat kupují í u z oží ve sjed a é  ožství a jakosti 
- fakturovat doda é z oží za přede  dohod uté e  

Kupují í se zavazuje  : 
- řád ě převzít o jed a é z oží a ve sta ove ý h ter í e h jej zaplatit 
- upřes it jed otlivé dodávk  i i ál ě  hodi  před ter í e  dodávk  

- řád ě převzít z oží o do ožství a jakosti, oka žitě rekla ovat zjiště é vad  

 

 

3. Cena 

Ce a z oží je s luv í, je provádě a aktualiza e e  jed otlivého z oží a plat é e  jsou vžd  
uvede  a doda í  listu faktuře . O ě s luv í stra  souhlasí s tí , a  e a výro ků la 
sta ove a dohodou. Při sta ove í e  se ude v házet zej é a z tě hto skuteč ostí : 
-  vývoj poptávk  a a ídk  a tuze ské  trhu i trhu EU 

-  zvýše í vstupů ezávisle a vůli prodávají ího 

Za dohod utou e u je považová a e a uvede á a doda í  listu faktuře  a potvrze á podpise  

kupují ího při převzetí z oží. 
Aktualiza i e  ude kupují í i for ová  for ou a ídkový h listů e o pří o jed áv e z oží vžd  

přede . 
 

. Plate í pod í ky 

Faktura je splat á do  d ů ode d e jejího v dá í. 
Kupují í uhradí z oží způso e  uvede ý  a faktuře. V případě opoždě ého pl ě í je prodávají í 



 

opráv ě  účtovat kupují í u pokutu ve výši , % z e  dodávk  za každý započatý de  prodle í 
z pl ě í. 
V případě ezapla e í faktur  za doda é z oží ve sta ove é lhůtě á prodávají í právo odstoupit od 

s louv  a přerušit ásledují í dodávk . 
Z oží zůstává ajetke  prodávají ího až do do  jeho uhraze í. 
Kupují í es í postoupit svůj závazek vůči prodávají í u jakékoli třetí stra ě. 
 

 

 

. Přeprava a převzetí z oží 
Při zajišťová í doprav  prodávají í  je ísto převzetí z oží považová a ra pa-váha v přísluš é 

provozov ě kupují ího. 
Při zajišťová í doprav  kupují í  je íste  převzetí z oží váha ve skladu prodávají ího. 
 

 

. Rekla a e z oží 
Vad  zjev é při přejí e z oží rozdíl ezi h ot ostí skuteč ou a deklarova ou a faktuře e o rozdíl 
ve druhu doda ého z oží a druhu účtova ého z oží raz faktuře  je kupují í opráv ě  rekla ovat ih ed 
při přejí e z oží. 
Kupují í se zavazuje a ipulovat s převzatý  z oží  dle přísluš ý h norem. A to od do  převzetí 
z oží až do jeho prodeje e o spotře .  
Prodávají í eodpovídá za škod  a z oží vz iklé po převzetí z oží kupují í u špat ou a ipula í se 

z oží  a edodrže í  přísluš ý h ore  při skladová í a u hovává í z oží. 
 

 

. Ostat í ujed á í 
Kupují í se zavazuje oz á it eprodle ě z ě  se týkají í se jeho fir  ázev, adresa, ko takt í 
telefon, uko če í či osti, atd. . Kupují í je povi e  prodávají í u uhradit škodu, způso e ou 

edodrže í  toho ujed á í. 
V případě z ě  vlast i ký h vztahů e o ji ý h ajetkový h vztahů kupují ího ejsou dotče a právo 

povi osti v plývají í z této s louv . Práva a povi osti pře házejí a případ é práv í ástup e 

kupují ího. Prodávají í je opráv ě  v případě tě hto z ě  požadovat předčas é spla e í veškerý h 

ezapla e ý h pohledávek i esplat ý h včet ě přísluše ství. 
 

 

. Závaz é povi osti 
 

Veškeré i dividuál í e  z oží či i dividuál í e ové a ídk  sděle é v jakékoliv for ě společ ostí 
POLAR GASTRO s.r.o.  zákaz íkovi jsou součástí o hod ího taje ství společ osti POLAR GASTRO 
s.r.o. a zákaz ík je povi e  o i h za hovávat přís ou lče livost, esdělovat je jakékoliv třetí oso ě 
a eu ož it a i jeji h v užívá í jakoukoliv třetí oso ou. 
 

V případě poruše í zákaz íke  jakékoliv jeho výše uvede é povi osti je společ ost POLAR GASTRO 
s.r.o.  opráv ě a odstoupit od s louv  uzavře é dle přísluš ý h o hod í h pod í ek a součas ě 
zrušit registra i zákaz íka opravňují í jej k akupová í z oží od společ osti POLAR GASTRO s.r.o.  a 
v áhat po zákaz íkovi veškeré škod  jí v důsledku této skuteč osti vz iklé. 
 

 

 

 

 



 

9. Závěreč á usta ove í 
Tato s louva a ývá úči osti podpise  s louv  o ě a stra a i. Uzavírá se a do u eurčitou a 

ůže ýt zruše a pouze píse ou výpovědí jed é ze s luv í h stra  doporuče ý  dopise . 
Výpověd í lhůta od s louv  je  d ů od píse ého oz á e í výpovědi. 
S louva la sepsá a ve dvou stej opise h. Každá ze s luv í h stra  o drží po jed o . 
Kupují í doloží jako přílohu k této kup í s louvě: 
-   kopie ŽL 

-   kopie Osvědče í o registra í DPH u plát ů  

 

 

 

 

V Br ě d e ............1.10.2018................................... 

 

Počet stra :  

 

 

 

      

                  prodávají í                                                                                                      kupují í 


